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Szanowni Państwo, 

 

Mamy zaszczyt zaprosić do udziału w Międzynarodowym Seminarium pt. Dobre praktyki w 

kształceniu przyszłych nauczycieli wychowania przedszkolnego i edukacji wczesnoszkolnej, studen-

tów pedagogiki specjalnej oraz pedagogiki (różnych specjalności). Seminarium organizowane jest 

przez Katedrę Dydaktyki, Edukacji Szkolnej i Pedeutologii w Instytucie Pedagogiki KUL. 

Temat szczegółowy brzmi: Twórczość pedagogiczna nauczycieli akademickich i studentów w 

procesie kształcenia akademickiego. 

Szanowni Państwo, kończy się pierwszy semestr roku akademickiego 2024/2025. Mamy 

więc ogląd naszej pracy pedagogicznej, a w perspektywie planujemy projekty działań dydaktycz-

nych na następny semestr. Zapewne Państwo w procesie dydaktycznym stawiacie studentom zada-

nia projektowe wymagające twórczego myślenia, wyobraźni twórczej, pomysłowości i włączacie 

ich w proces dydaktyczny, jako osoby współprowadzące zajęcia, realizując w ten sposób ideę peda-

gogiczną: mistrz – uczeń. Poprzez zorganizowanie tego seminarium pragniemy upowszechnić Pań-

stwa doświadczenia w tym zakresie.  

Seminarium zostało objęte patronatem Rektora do Spraw Studenckich ks. dr hab. Jarosława 

Jęczenia. 

Seminarium odbędzie się 03.04.2025 w formie zdalnej na platformie Teams. Struktura mery-

toryczna będzie obejmowała część teoretyczną – wystąpią profesorowie, których przedmiotem zain-

teresowań badawczych jest twórczość pedagogiczna – oraz część dydaktyczną, podczas której za-

prezentowane zostaną przez innowacyjne rozwiązania dydaktyczne. W części teoretycznej przewi-

dujemy indywidualne wystąpienia nauczycieli akademickich, natomiast w części dydaktycznej 

przewidujemy wystąpienia zespołowe: nauczyciel akademicki – student/ci. 

 Proponujemy następującą strukturę wystąpień: 

⎯ kierunek studiów; 

⎯ nauczany przedmiot 

⎯ temat referatu w kontekście włączania twórczej pracy studentów w proces kształcenia (w 

tym: tematyka zajęć, opis przebiegu zajęć dydaktycznych, prezentacja udziału studentów: 

wykonanego i zrealizowanego zadania, projektu). 
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Zgłoszenia prosimy nadsyłać do 24 marca 2025 na adres: ewelina.winiarczyk-waleniak@kul.pl 

Pragniemy nadmienić, że Państwa opracowania, po uzyskaniu pozytywnej recenzji będą 

wydane w pracy zbiorowej pod redakcją – wydane w wydawnictwie punktowanym z tzw. „listy 

ministerialnej” 

Serdecznie zapraszamy! 

Z wyrazami szacunku i pozdrowieniami, 

 

Przewodnicząca komitetu organizacyjnego 

 

 

     prof. dr hab. Krystyna Chałas 

Kierownik Katedry Dydaktyki, Edukacji Szkolnej i Pedeutologii 

 
  

 

Członkowie komitetu organizacyjnego 
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